МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
20 мая 2024 года 116-пд

г. Чита

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих
Забайкальского края, замещающих должности государственной

гражданской службы Забайкальского края в Министерстве финансов
Забайкальского края, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 27 июля 2004
года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации», пунктом 3 постановления Правительства Забайкальского края
от 21 сентября 2010 года № 366 «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению государственных служащих Забайкальского края и
урегулированию конфликта интересов» приказываю:

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Забайкальского края, замещающих
должности государственной гражданской службы Забайкальского края в
Министерстве финансов Забайкальского края, и урегулированию конфликта
интересов, утвержденный приказом Министерства финансов Забайкальского
края от 8 апреля 2016 года № 79-пд (с изменениями, внесенными приказами
Министерства финансов Забайкальского края от 27 февраля 2019 года
№ 71-пд, от 30 сентября 2019 года № 257-пд, от 20 апреля 2022 года
№ 87/1-пд).

И.о. министра О.В.Сидунова

2
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Министерства финансов
Забайкальского края

от 20 мая 2024 года № 116-пд

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих
Забайкальского края, замещающих должности государственной

гражданской службы Забайкальского края в Министерстве финансов
Забайкальского края, и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный приказом Министерства финансов Забайкальского края
от 8 апреля 2016 года № 79-пд

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Забайкальского края, замещающих
должности государственной гражданской службы Забайкальского края в
Министерстве финансов Забайкальского края, и урегулированию конфликта
интересов, утвержденный указанным приказом, изложить в следующей
редакции:

«УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства финансов
Забайкальского края

от 8 апреля 2016 года № 79-пд
(в редакции приказа

Министерства финансов
Забайкальского края

от 20 мая 2024 года № 116-пд)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Забайкальского края,
замещающих должности государственной гражданской службы

Забайкальского края в Министерстве финансов Забайкальского края, и
урегулированию конфликта интересов

Сидунова
Оксана Вячеславна

Голышева

заместитель министра финансов
Забайкальского края, председатель
комиссии;

заместитель министра финансов

3
Анна Анатольевна

Иванов
Дмитрий Станиславович

Куприянова
Наталья Васильевна

Гаученова
Оксана Павловна

Романов
Александр Юрьевич

Ракитина
Екатерина Васильевна

Забайкальского края - начальник
управления в сфере межбюджетных
отношений с муниципальными
образованиями;

начальник управления правового,
кадрового, информационного
обеспечения и закупок, секретарь
комиссии;

начальник управления
консолидированной бюджетной
отчётности, исполнения бюджета и
аудита - главный бухгалтер;

ведущий консультант отдела
правового и кадрового обеспечения
управления правового, кадрового,
информационного обеспечения и
закупок;

и.о. начальника управления
Губернатора Забайкальского края по
вопросам противодействия
коррупции (по согласованию);

и.о. заведующего кафедрой
гражданского и уголовного права и
процесса Читинского института
ФБГОУ ВО «Байкальский
государственный университет»
(по согласованию).